
USB Lightning Cable 1M Nylon - Green [LINYGN]
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Lightning USB Cable Desire2 Charge and Sync - [APPLE 
MFI Certified no 220626-0058] 1M Nylon Ultra Durable for 
iPhone 7 Plus 6S Plus 6 Plus SE 5S 5C 5, iPad 2 3 4 Mini, 

iPad Pro Air 2, iPod - Green Aluminium Alloy

£14.99
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Përsosmëri: Aliazh alumini Premium me një tip të kthyeshëm, ergonomik dhe të lehtë.

Performanca: Materiali fleksibël, i fortifikuar prej najloni.

Lidhësi i rrufesë: Apple është certifikuar për iDevices (220626-0058).

Afatgjatë: Superior, ndërtuar me cilësi të gjatë të qëndrueshme.

3 vit garanci: Industria-udhëheqëse garanci 3 vjet për paqe përfundimtare e mendjes.
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Prodhuar nga alumini 
premium

Një dizajn minimalist dhe 
modern i krijuar nga një 
aliazh alumini anodised i 
rafinuar, premium, i cili 
komplimenton elegantisht 
produktet e Apple si iPhones. 
Anodising Silver është një 
proces electrochemical që 
konverton një sipërfaqe 
metalike në një dekoratë, të 
qëndrueshme, të përfundojë 
me oksid anodik, rezistente 
ndaj korrozionit. Alumini i 
anodizuar konsiderohet i 
sigurt për mjedisin, duke 
prodhuar pak, nëse ka, 
efekte të dëmshme në tokë, 
ajër ose ujë.
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Apple është certifikuar 
për iDevices

Kablloja e rrymës USB është 
certifikuar nga Apple si 
aksesor i përsosur për të 
ngarkuar iPhoneun nëpërmjet 
lidhësit Lightning (numri i 
certifikimit 220626-0058). 
Kablli mbështet plotësisht 
iTunes dhe gjithashtu siguron 
shpejtësi super të shpejtë të 
transferimit të të dhënave.
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Lehtësim superior i 
tensionit

Kabllo elastike fleksibël, e 
forcuar është provuar dhe 
testuar dhe siguron një 
lehtësim të shkëlqyeshëm 
dhe të qëndrueshëm të 
tensionit, duke parandaluar 
veshin dhe lotën rreth maja 
gjatë kohës nga lakimi i 
tepruar. Dizajni najloni i 
kabllit gjithashtu siguron që 
ajo të mbetet e bezdisshme 
dhe e lehtë për t'u kryer.
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Përshkrim i produktit

Ndoshta ju jeni personi i cili dëshiron përsosmëri. Ndoshta ju dëshironi për një objekt që integrohet në 
mënyrë të përsosur në hapësirën tuaj të jetesës; Me një lloj të përfundojë që lejon gishtat tuaj të lehtë për të 
larë mbi alumini të lëmuar, të rafinuar. 

Ndoshta ju jeni edhe personi i cili dëshiron performancën, që do të thotë që ju përpiqeni të krijoni cilësi të 
shkëlqyeshme, të qëndrueshme dhe me pajtueshmëri të certifikuar. 

Dhe nëse jeni - Atëherë a jeni edhe personi i cili, mbi të gjitha, dëshiron mbrojtje? Mbrojtja e pajisjes suaj dhe 
mbrojtja e vetes & hellip ;? 

Pastaj kjo - është ngarkesa Desire2 nga USB Lightning Cable paraqitur në alumini të lëmuar, të rafinuar. 

Me një tip të kthyeshëm, ergonomik të lehtë për shtrëngim dhe material fleksibël, të përforcuar prej najloni 
me lehtësim të zgjatjes së tensionit kabllor, Apple ka aprovuar certifikimin dhe garancinë 3 vjeçare për paqen 
e mendjes, Desire2 Charge nga USB Lightning Cable mund të jetë objekti juaj i fundit E dëshirës. P>
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